
Чăваш Республикин Елчĕк муниципаллă 

округĕн пĕтĕмĕшле пĕлÿ паракан 

Курнавăш вăтам шкулĕ» муниципаллă  

пĕтĕмĕшле вĕренÿ бюджет учрежденийĕ 

 Муниципальное бюджетное  общеобразовательное 

учреждение «Новошимкусская  средняя 

общеобразовательная школа  Яльчикского 

муниципального округа Чувашской Республики» 

          

                           ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА  

 02.09.2024                 № 144  

 Курнавăш ялĕ  с.Новые Шимкусы 

 

 

 

О предоставлении бесплатного горячего питания  

детям из многодетных малоимущих семей 

 

Во исполнение Указа Главы Чувашской Республики от 8 июля 2021 года №98 «О 

повышении социального благополучия многодетных семей в Чувашской Республике», в 

соответствии с постановлением администрации Яльчикского района от 26 августа 2021 года №395 

«Об организации бесплатного горячего питания детей из многодетных малоимущих семей, 

обучающихся по образовательным программам основного и среднего образования в 

общеобразовательных учреждениях Яльчикского района» и справок  №107, №188 от 13.08.2024  

КУ «Центр предоставления мер социальной поддержки» Минтруда Чувашии, на основании 

заявления родителя (законного представителя),  

ПРИКАЗЫВАЮ:  

1. Предоставить в 2024-2025 учебном году со 02 сентября по 31 января 2025 года (на период 

регистрации многодетной малоимущей семьи) бесплатное горячее питание из расчета 113 

руб. (завтрак 38 руб. 00 коп, обед 75 руб. 00 коп) в учебный день следующим 

обучающимся: 

Фоминой Эвелине Алексеевне, обучающейся 8 класса; 

Фомину Илью Алексеевичу, обучающемуся 11 класса; 

Мартышкиной Яне Владимировне, обучающейся 9 класса; 

Мартышкину Ярославу Владимировичу, обучающемуся 11 класса. 

       

 

 Контроль над выполнением данного приказа возложить на заместителя директора по 

воспитательной работе Кудряшову В.А. 

 
Директор  А.Н.Ефимова (печать и подпись имеются) 

 

С приказом ознакомлены:  (дата и подпись имеются) Кудряшова В.А. 

                 Кузнецова Н.М. 

        Лакачов А.В. 

        Дмитриев Г.В. 

                                                                     

ВЫПИСКА ВЕРНА       Директор                                       А.Н.Ефимова 

 


